LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số: 178/CĐ-ĐHQG

Về việc phối hợp triển khai Cuộc thi và Triển
lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ đề

Tự hào một dải biên cương lần thứ III

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc

Thực hiện Công văn số 298-CV/BTGĐU ngày 05 tháng 4 năm 2024 của Ban

Tuyên giáo Đảng ủy Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) về

việc phối hợp triển khai Cuộc thi và Triển lãm ảnh nghệ thuật cấp Quốc gia với chủ

đề Tự hào một dải biên cương lần thứ III, Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM

kính đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện tuyên truyền, phổ biến rộng rãi nội dung

thể lệ cuộc thi để đông đảo cán bộ, viên chức, người lao động, đoàn viên ĐHQG-

HCM tích cực hưởng ứng tham gia, góp phần tạo thành công cho Cuộc thi.

(Đính kèm Quyết định và Thể lệ Cuộc thi).

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐLĐ TP;

- Lưu VP.